
Муниципальное казённое общеобразовательное учреждение 

 «Прокоп-Салдинская средняя общеобразовательная школа» 

 

ПРИКАЗ 

01.09.2022 г.                                                                                                                         № 86___ 

с. Прокопьевская Салда 

О подтверждении категории педагогических работников школы 

В соответствии с приказом  Минобразования РФ и Госкомвуза РФ от 31 августа 1995 года 

№463/1268 с изменениями и дополнениями, внесенными приказом Минообразования РФ, 

Госкомвуза РФ от 14 декабря 1995г. №622/1646 «Об утверждении тарифно-

квалификационных характеристик (требований) по должностям работников учреждений 

образования, объемных показателей по отнесению образования к группам по оплате труда 

руководителей» 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

1. Считать категории  педагогических работников школы с 01 сентября 2022года 

следующими: 

№ 

п/п 

ФИО образовани

е 

Занимаемая 

должность 

Должность, по 

которой 

присвоена 

квалификационна

я категория 

Категория 

 

Приказ о 

присвоении 

категории 

1 Денисова 

Светлана 

Борисовна 

Средне 

спец 

педагогиче

ское 

учитель учитель Соответствие 

занимаемой 

должности 

№52 от 

29.04.2020 

2 Шубина 

Наталья 

Геннадьевн

а 

Высшее 

педагогиче

ское 

учитель учитель Соответствие 

занимаемой 

должности 

№ от 

9191.10.2020 

3 Дружинина 

Ольга 

Макаровна 

Средне 

спец 

педагогиче

ское 

Учитель Учитель 

 

 

Соответствие 

занимаемой 

должности 

№215/1 от 

06.09.2021 

4 Никитина 

Светлана 

Поликарпо

вна 

Средне 

спец 

педагогиче

ское 

Учитель  Учитель Соответствие 

занимаемой 

должности 

№215/1 от 

06.09.2021 

5 Степанова 

Людмила 

Александро

вна 

Высшее 

педагогиче

ское 

Заместитель 

директора 

   б/к   

учитель учитель первая № 19-Д от 

09.01.2020 

6 Куликова 

Лариса 

Владимиро

вна 

Высшее 

педагогиче

ское 

Учитель  Учитель Соответствие 

занимаемой 

должности 

№215/1 от 

06.09.2021 

Библиотекарь  б/к  

7 Шадрина 

Валентина 

Высшее 

педагогиче

Учитель  Учитель Соответствие 

занимаемой 

№52 

29.04.2020 



Юрьевна ское должности 

Педагог-

организатор 

ОБЖ 

Педагог-

организатор ОБЖ 

б/к  

Социальный 

педагог 

Социальный 

педагог 

б/к  

8 Черных 

Анастасия 

Дживанши

ровна 

Средне 

спец 

педагогиче

ское 

учитель учитель 20% на 2 года 

как молодой 

специалист 

 

9 Дружинина 

Мария 

Васильевна 

Высшее 

педагогиче

ское 

учитель учитель б/к  

Педагог-

организатор 

Педагог-

организатор 

б/к  

Советник 

директора  

Советник 

директора  

б/к  

10 Лебедева 

Елена 

Михайловн

а 

Высшее 

педагогиче

ское 

учитель Учитель  б/к  

11 Петрова 

Яна 

Борисовна 

Высшее 

педагогиче

ское 

учитель учитель б/к  

12 Байба 

Ольга 

Ивановна 

Высшее 

педагогиче

ское 

учитель учитель б/к  

13 Солякова 

Александра 

Борисовна 

Средне 

спец 

педагогиче

ское 

Воспитатель Воспитатель первая №17 от 

13.04.2019 г 

 

  

             и.о. директора   _____________ Денисова С.Б. 

 С приказом ознакомлены: 



Муниципальное казённое общеобразовательное учреждение 

 «Прокоп-Салдинская средняя общеобразовательная школа» 

 

ПРИКАЗ 

13.09.2022 г.           № ___ 

с. Прокопьевская Салда 

О подтверждении категории педагогических работников школы 

В соответствии с приказом  Минобразования РФ и Госкомвуза РФ от 31 августа 1995 года 

№463/1268 с изменениями и дополнениями, внесенными приказом Минообразования РФ, 

Госкомвуза РФ от 14 декабря 1995г. №622/1646 «Об утверждении тарифно-

квалификационных характеристик (требований) по должностям работников учреждений 

образования, объемных показателей по отнесению образования к группам по оплате труда 

руководителей» 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

1. Считать категории  педагогических работников школы с 13 сентября 2022года 

следующими: 

№ 

п/п 

ФИО образовани

е 

Занимаемая 

должность 

Должность, по 

которой 

присвоена 

квалификационна

я категория 

Категория 

 

Приказ о 

присвоении 

категории 

1 Егорова 

Марина 

Петровна 

Средне 

спец 

педагогиче

ское 

учитель учитель б/к  

  

Директор _____________Дружинина О.М. 

 С приказом ознакомлены: 

 



Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

http://www.tcpdf.org

		2023-08-10T12:17:11+0500




